Paw. 134rb. / Rzekuni

Lawi, villa

(1563)

in Danyszewo

= ego habeo dotacionem super 2 villas videl.

super L. et Rzekunye

(zezu. Eliz. de Lawi vel. Pauli)

Zahr. ziem wiewoz vel 15,582 v.

[Lawy]

16 I 1504

Reg. Theut. I nr 18879:

Anna mar. do W. Mistroa: Forderung der Sophia
chemal. Gattin des Bannerführers Raphael, jetzt Gemah-
lin des Johann v. Zamyeny^e und ihres Sohnes (1 Ehe)
Stanislaus an die Elisabeth v. Grabovo wegen der
Güter Rakowen und Bastkowen. - W-wa 1504 Marcellh.

602

Ostrot

/1504/

Lawy

Paulus in Szylwn plebanus accusavit contumaciam Loos
de Sbylyno, Mathie Johannis Golanka, Suidro, Martini,
Cristini, Laurencii Pasternak, Barthek de Gsyarnowocz,
Alberti, Andree, Stanislawi, Petri Gosdo de Lawy in cau-
sa pro rapte decime

A. D^o. P^r. Ep. 16, 195

dawry

Ostrot

(1506)

causa decime inter vic. pleb. in Tryetyon (col.)
et kmettones

1. Petrus lab. gran. de Stenyn -- est incola cum
~~eist~~ eist, solum quia ipse non stetit cum eis in isto
tractatu empte decime --. Scit etiam quod
decime in ibidem debetur Rex - mo et protine
dicit quod dictam decimam dnm vic. pleban.
in Gouorovo vendiderat domino eorum, d. Pa-
phraeli de d., et ne idem dominus decimaret
A. D. 1506, Ep. 149, 79 - dictis kmettonibus,

et benum emethones emerunt apud
dominum et scit. quod dominus eorum
mandavit 10 sexag. prefato plebano
olim in Gurovopie Stranislaum Loh.

638

Ozarny

Lawy

/1506/

In causa Nicolai curati in Syelun cum kmethoni-
bus de Lawy, Ozarnovycz, Sbinino decretum fuit
probare solucionem eorum decimorum pro quibus
impetuntur per dictum plebanum

A. Dj. Pł. Ep. 16, 222v

Lawry Ostrot (1522)

Testis pro parte Zwchorzyna contra d. Lawsky --

1. testis honor. joan. vicar. in selkowo --: si dominus Lawsky olim Raphael, pater predicti Stanⁱ, contra quem inducitur, recepisset decimam de villis Orzano-wyels, Lawry et Szbyngno olim Nic^o in Syelwn pleb^o qui respondit, quod sic, -- dixit se -- in audire [?], quod decimam predictam in cele dictarum villarum reducerent -- ad d. Raphaellem dominum suum, et tandem dixit se fuisse missum cum monitorio ad Rzekwny, -- -- quod illic pefatus d. plebanus olim Nic. fecisset, dum non erat intra parochiam suam Syelum? -- erat arrendator clavis Ostrolacensis, sub qua clave predictas villas dixit esse. -- arrendasset dictam clavem -- apud epum Przerampsky olim Tincencium, cuius predictus d. Raphael Lawsky filiam suam duxerat uxorem rbi.

ADJ. P. Ep. 209, 155-156

-- Item interrogatus dicit, quod mansi erant extir-
pati alias possessionati et per. quantum vendebatur
decima, nexire se dicit. -- si donasset predictus Nic
germannus existens in humanis, Barbaram inducentem,
-- inducens nuptio dederat predicto din Nic^o pleb^o pecu-
niam 30 sexag. ad solvendum predictam clavem,
quam emerit, et hanc pecuniam pro dictis decimis
<post> Lawy, Zabyno et Cryanowycza, postquam fuisset
sibi data, ad manus dicte inducentis promisit dare et
solvere predictum debitum -- et ante mortem suam
debitum suorum registra sibi tradidit -- "